
Uchwala NR .1q,./2 021 
Zarzlł_9u Powiatu w Gołdapi 

z dnia l.'1:-. października 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 201/2018 Zarządu 

Powiatu w Gołdapi z dnia 16 maja 2018r. w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi 

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządz ie powiatowym 

(Dz.U. 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 201/2018 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 16 maja 2018r. w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi prostuje się 

oczywista omyłkę pisarską w ten sposób, że wpisana w § I nieprawidłowo data 19 maja 

2017r. zastępuje się prawidłową datą 25 maja 20I 7r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Członkowie Zarządu: 

I. Grażyna Barbara Senda ....... ~ r,~ . . .... .. . ................... . 

2 S ·ł w·· · ~;;.; -. tams aw OJtOWICZ . ..... . ... · l/ · .............. .. ......... ..... .. ........ . 



Uzasadnienie do Uchwały NR i~ .12021 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia .1.1. października 2021 r. 

Przedmiotem uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale 

nr 201/2018 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 16 maja 20 l 8r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

W treści cyt. Uchwały w § I błędnie wpisano datę podjęcia Uchwały nr 135/2017 Zarządu 

Powiatu w Gołdapi z dnia 25 maja 2017r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi, omyłkowo wpisano „19 maja 2017r." natomiast prawidłowy zapis 

powinien brzmieć: ,,25 maja 2017r.". 


